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1C4 '..\  ° a DE MI 
50.11. MUNICIPAL 
DE MI.6.11.1,«IGA 

CAJA DE PREVISION SOCIAL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 
Nit. 00890204851-7 

ESTADO DE RESULTADOS 
A AGOSTO 31 DE 2020 

(Cifras en pesos Colombianos sin decimales) 

: CODIGO INGRESOS Y GASTOS 
PERIODO ACTUAL : : polpl-fisi7A131-  RT0-12 

INGRESOS OPERACIONALES 2,496,456,802 1,527,685,464 

41 INGRESOS FISCALES 0 23,140,190 
4110 No tributarios 0 23,140,190 
44 TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES 2,496,456,802 1,504,545,274 
4428 Otras transferencias 2,496,456,802 1,504,545,274 

GASTOS OPERACIONALES 2,795,040,779 2,628,394,890 

51 ADMINISTRACION 1,824,911,936 2,176,967,507 
5101 Sueldos y salarios 319,493,047 209,300,194 
5102 Contribuciones e impuestos 0 3,813,730 
5103 Contribuciones efectivas 80,920,900 55,758,300 
5104 Aportes sobre la nomina 17,065,200 13,015,700 
5107 Prestaciones sociales 1,259,339,571 1,844,579,048 
5108 Gastos de personal diversos 0 30,946,667 
5111 Generales 130,183,218 17,334,868 
5120 Impuestos, contribuciones y tasas 17,910,000 2,219,000 
53 PROV.AGOTAM.DEPRECIAC.Y AMORTI 63,103,512 5,567,336 
5360 Depreciación de propiedades, planta y equipo 63,103,512 5,567,336 
54 TRANSFERENCIAS 907,025,331 445,860,047 
5423 Otras transferencias 907,025,331 445,860,047 

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL -298,583,977 -1,100,709,426 

48 OTROS INGRESOS 1,671,501,349 1,860,379,566 

4802 Financieros 1,643,543,364 1,859,361,754 
4808 Otros ingresos ordinarios 27,957,985 1,017,812 

58 OTROS GASTOS O _ O _ 

5802 Comisiones O O 

5890 Gastos diversos O O 

EXCEDENTE (DEFICIT) NO OPERACIONAL 1,671,501,349 1,860,379,566 

EXCEDENTE (DEFICIT) DEL EJERCICO 1,372,917,372 759,670,140 

Voíret-' ' 
JOR EVAAC ROM RO JAIMES EDITH'VIVIANA RODRIGU1=ANO 

Director Geeral Profesional Universitario-contador (e) 
T.P. 182829-T C.C. 13.410.835 



CAJA 0 t.  PREVISIÓN 
SOCIAL MUNICIPAL 
DE BUCARAMANGA 

CAJA DE PREVISION SOCIAL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 
Nit. 00890204851-7 

ESTADO DE RESULTADOS 
A AGOSTO 31 DE 2020 

(Cifras en pesos Colombianos sin decimales) 

: CODIGO 

- --, , 

INGRESOS Y GASTOS 
PERIODO ACTUAL 

31/08/2020 ' 
PERIODO ANTERIOR 7  

' . 31/0-8/201»— ' ' 

INGRESOS OPERACIONALES 2,496,456,802 1,527,685,464 

41 INGRESOS FISCALES 0 23,140,190 

44 TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES 2,496,456,802 1,504,545,274 

GASTOS OPERACIONALES 2,795,040,779 2,628,394,890 

51 ADMINISTRACION 1,824,911,936 2,176,967,507 

53 PROV.AGOTAM.DEPRECIAC.Y AMORTI 63,103,512 5,567,336 

54 TRANSFERENCIAS 907,025,331 445,860,047 

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL -298,583,977 -1,100,709,426 

48 OTROS INGRESOS 1,671,501,349 1,860,379,566 

58 OTROS GASTOS O O 

EXCEDENTE (DEFICIT) NO OPERACIONAL 1,671,501,349 1,860,379,566 

EXCEDENTE O DEFICIT DEL EJERCICO 1,372,917,372 759,670,140 

lb—
r-14. 

JOR C ROMEO JAIMES EDITH VIVIANA ROD UEZ SOLANO 
Director Gen al Profesional Universitario-contador (e) 
C.C. 13.4'l0835 T.P. 182829-T 
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SOCIAL MUNICIPAL 
I. BUCARAMANGA 

CAJA DE PREVISION SOCIAL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 
Nit. 00890204851-7 

ESTADO DE RESULTADOS 
A AGOSTO 31 DE 2020 

(Cifras en pesos Colombianos sin decimales) 

PERIODO 
ACTUAL 

31/08/2020 

PERIODO ANTERIOR 
31/08/201 •  

CODIGO INGRESOS Y GASTOS 

INGRESOS OPERACIONALES 2,496,456,802 1,527,685,464 968,771,338 
41 INGRESOS FISCALES o 23,140,190 -23,140,190 
4110 No tributarios o 23,140,190 -23,140,190 
44 TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES 2,496,456,802 1,504,545,274 991,911,528 
4428 Otras transferencias 2,496,456,802 1,504,545,274 991,911,528 

GASTOS OPERACIONALES 2,795,040,779 2,628,394,890 166,645,889 
51 ADMINISTRACION 1,824,911,936 2,176,967,507 -352,055,571 
5101 Sueldos y salarios 319,493,047 209,300,194 110,192,853 
5102 Contribuciones e impuestos o 3813730 -3813730 
5103 Contribuciones efectivas 80,920,900 55,758,300 25,162,600 
5104 Aportes sobre la nomina 17,065,200 13,015,700 4,049,500 
5107 Prestaciones sociales 1,259,339,571 1,844,579,048 -585,239,477 
5108 Gastos de personal diversos o 30946667 -30946667 
5111 Generales 130,183,218 17,334,868 112,848,350 
5120 Impuestos, contribuciones y tasas 17,910,000 2,219,000 15,691,000 
53 PROV.AGOTAM.DEPRECIAC.Y AMORTI 63,103,512 5,567,336 57,536,176 
5360 Depreciación de propiedades, planta y equipo 63,103,512 5,567,336 57,536,176 
54 TRANSFERENCIAS 907,025,331 445,860,047 461,165,284 
5423 Otras transferencias 907,025,331 445,860,047 461,165,284 

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL -298,583,977 -1,100,709,426 802,125,449 

48 OTROS INGRESOS 1,671,501,349 1,860,379,566 -188,878,217 

4802 Financieros 1,643,543,364 1,859,361,754 -215,818,390 
4808 Otros ingresos ordinarios 27957985 1,017,812 26,940,173 

58 OTROS GASTOS o o o 
5802 Comisiones o o o 
5890 Gastos diversos o o o 

EXCEDENTE (DEFICIT) NO OPERACIONAL 1,671,501,349 1,860,379,566 -188,878,217 

EXCEDENTE (DEFICIT) DEL EJERCICO 1,372,917,372 759,670,140 613,247232 

   

JOR I -AAC ROME O JAIMES 
IP Director Gen al 

C.C. 13.41 .835 

EDITH VI IANA RODRIGUEZ LANO 
Profesional Universitario-contador (e) 

T.P. 182829-T 


	00000001
	00000002
	00000003

